



Til innvielsen av kunstgressbanen 22. September 2012.

Førr oss som ha spellt fotball på alle underlag
alt fra krøkebærlyng tel grus og leire
e dagen i dag en heilt spesiell dag
som gjer oss fotballvenna grunn tel å feire.
Vi ha nok syntes at det ha tadd lang tid
men i dag trur eg at allesammen e blid.

Det e mange som ha jobba med og førr saken
eg ha sedd og hørt det kver einaste dag
dem ha ikke hadd tid tel å slite ut buksebaken
resultatet vi ser no og e ikke nokka bedrag.
Fra tidlig om morran tel langt ut på kveld
ha dem jobba og virkelig fådd det tel.

Maskina og mannskap ha ikke vært mangelvare
den saken e grei, mange ska ha ære og ros førr det
samhold gir styrke, det ha mange fådd erfare
men nokken ha jobba og passa på som en smed.
Resultatet ligg fram førr oss som en oase
det må selv tvileran vedgå, og slutte å mase.

No kan guttan av stål virkelig få vise seg fram
vi som sitt opp i bakken veit og kan alt
men innrømme at å tape litt e ingen skam
men det svir i såran som pepper og salt.
Derførr forlange vi seier, og ingenting anna
vi har lov tel å bli sur, men ikke forbanna.

Heilheta her oppe kan idrettsfolket være kry av
her e telbud og muligheta for de aller fleste
nybanen e betre skjerna mot vind og kav
men varmedressan må av og tel ta mot det verste.
Vi glede oss tel den dagen tribunan kommer
forhåpentligvis blir det allerede tel neste sommer.

No e dagen kommen som så mange ha venta sånn på fotballen på øya ha igjen fådd gode kår banen ligg der,så kom igjen både store og små no e det igjen optimismen og viljen som rår. At alle supporteren kan juble og glede seg i dag å håpe og vente på at vi får ett tredjedivisjons lag.

No e tia kommen før å rette en en hjertelig takk tel alle som som ha bidratt tel at det ha gått bra dem ha vist at det hjelpe lite berre med snakk og dem ha vist at dem e både framsynt og sta. No ligg matta der nystrigla og grønn dokker førtjene en kjempehonnør som lønn.

Gratulerer, jobben e gjort og banen e ferdig veien ha vært lang, men mange ha vært med honnør tel alle dem som jobba iherdig no kan dem ta en pause og sette seg ned. Alle vi andre som ha stådd å sedd på takke før innsatsen og det gjør vi her og nå.

Gratulerer tel klubben, supporteran og heile Skjervøy

Skjervøy 22.september 2012.

Eilif Johansen